

## **Tømrer- & Snedkermestre Juul & Valentin ApS**

Hedvigsvej 4

4270 Høng

CVR-nr. 27674631

### **Årsrapport for 2018**

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-05-2019

---

Kim Theodor Valentin  
Dirigent

Registreret revisor René K. Damgaard, Ahlgade 52, 1. sal, 4300 Holbæk  
Tlf. 70 70 77 37, Mail: [info@damgaardrevision.dk](mailto:info@damgaardrevision.dk)  
CVR-nr. 33 07 44 41, Nykredit Bank 8117 - 2514723

MEMBER OF  
DANSKE REVISORER  
**FSR**\*

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt handel og industri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 287.729, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 11.408.913, og en egenkapital på kr. 8.926.231.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.525.838</b>	<b>5.573.885</b>
Personaleomkostninger	1	-5.028.911	-4.990.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.077	-141.846
<b>Driftsresultat</b>		<b>411.850</b>	<b>441.235</b>
Andre finansielle indtægter		255	37.261
Finansielle omkostninger		-42.596	-16.529
<b>Resultat før skat</b>		<b>369.509</b>	<b>461.967</b>
Skat af årets resultat		-81.780	-101.348
<b>Årets resultat</b>		<b>287.729</b>	<b>360.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		287.729	-39.381
<b>Resultatdisponering</b>		<b>287.729</b>	<b>360.619</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		872.866	887.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		301.447	252.491
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.174.313</b>	<b>1.139.834</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.174.313</b>	<b>1.139.834</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		449.732	449.732
<b>Varebeholdninger</b>		<b>449.732</b>	<b>449.732</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.059.908	3.920.826
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.000.000	800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.270.152	4.020.329
Udsudte skatteaktiver		162.033	58.343
Tilgodehavende selskabsskat		54.518	13.067
Andre tilgodehavender		57.473	64.499
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.604.084</b>	<b>8.877.064</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.120	34.350
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>24.120</b>	<b>34.350</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>156.664</b>	<b>429.140</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.234.600</b>	<b>9.790.286</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.408.913</b>	<b>10.930.120</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		8.676.231	8.388.501
<b>Egenkapital</b>		<b>8.926.231</b>	<b>8.638.501</b>
Gæld til banker		359.832	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.968	398.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		724.758	322.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.132.124	1.195.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.482.682</b>	<b>2.291.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.482.682</b>	<b>2.291.619</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.408.913</b>	<b>10.930.120</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter****1. Personaleomkostninger**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger	4.133.576	4.080.011
Pensioner	637.419	644.761
Andre omkostninger til social sikring	257.916	266.032
	<b>5.028.911</b>	<b>4.990.804</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>15</u>	<u>15</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er stillet arbejdsgaranti overfor trediemand med i alt kr. 963.754.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende driftsmateriel på ca. kr. 783.241 med restløbetid på 12-41 måneder.

Selskabet har givet selskylderauktion overfor gæld til pengeinstitut og realkreditinstitut i den associerede virksomhed Høng Handelscenter ApS. Selvskylderauktionen omfatter selskaberne KTV Holding ApS og JLHE A/S, samt tillige selskabets egne mellemværender med pengeinstitut.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.480.732, er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i bygninger med kr. 1.300.000, samt virksomhedspant i fordringer fra salg, varebeholdninger og driftsmateriel med kr. 1.800.000.

Pantsatte aktivers regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger t.kr. 3.311.

Fordringer fra salg t.kr. 85.

Varebeholdninger t.kr. 2.051.

Driftsmateriel t.kr. 98.

Selskabet har udover ovenstående ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.